
Årsberetning for år 2021 

1. Styre og komiteer 
På grunn av pandemien, så var det ikke årsmøte i 2020, så da var alle på valg i 2021. Til 

sammen 26 stemmeberettigede inkl. fullmakter, av 63 medlemmer, møtte opp på årsmøtet.   

Styret har det siste året bestått av.    

Leder    Frank Mohn (valgt for 2 år) 

Nestleder   Thor Vestaberg (valgt for 1 år) 

Styremedlem  Harry Marcussen (valgt for 2 år) 

Varamedlem               Eva Maria Drageset (valgt for 1 år) 

Kasserer  Siv Strande (valgt for 2 år) 

Sekretær  Erik Rosenberg (valgt for 1 år) 

Revisor  Yngvild Blakstad (valgt for 2 år) 

Valgkomite  Roy Hansen, Bjørg Markussen, Ina von Lukas (valgt for 1 år) 

Webansvarlig  Thor Vestaberg 

Bomansvarlig            Sigurd Haavold (administrer tlf åpningen) 

 



2. Informasjon 

Årsmøte 2021 ble avholdt 4. juni på Sørskogen sportsstue. Det ble sendt ut årsberetning og 

regnskap før årsmøtet, samt mulighet til å sende inn forslag til styret. Det kom inn forslag om 

at vannkomiteen avvikles og at styret tar over oppgavene til vannkomiteen. Forslaget ble 

vedtatt. 

Styret har ikke holdt fysiske styremøter, men har holdt god kontakt digitalt.  

 

De som ikke er registrert i medlemslisten med Bruksnummer og navn på eier i hjemmesiden 

www.dalbekk.net, og ønsker det kan gjøre dette ved å sende en e-post til vår kasserer. 

siv.dalbekk@gmail.com.  

Dalbekk Vel har egen hjemmeside www.dalbekk.net og facebook side, Referater og 

medlemslister på hjemmesiden er passordbeskyttelse, passord er DALBEKKLIV med store 

bokstaver. 

Det er viktig at alle har kjøretillatelse synlig foran i bilen, slik at vi ser hvem som ikke hører 

til vellet, særlig for å unngå tyverier fra hyttene. Kjøretillatelse fås ved å henvende seg til 

styret. 

Som nevnt på årsmøtet i fjor skal det bli et felles nøkkelsystem for alle skogsbilveiene av 

hensyn til nødetatene. Dette har blitt forsinket, men vil bli montert nå på forsommeren. Alle 

som er medlemmer av veien, vil få utdelt 1 nøkkel og det blir landbrukskontoret på Gran som 

administrer dette. Styret vil stå for utlevering av nøkkel første gangen. Det gamle 

nøkkelsystemet vil være operativt til alle nye nøkler er utdelt. 

  

Det ble vedtatt på årsmøte at vellet skulle prøve arrangere høstfest annet hvert år. Dette har vi 

naturlig nok ikke fått gjort pga pandemien. Det er en fin anledning for at nye og gamle 

hytteeiere kan bli bedre kjent og bedre samholdet i vellet.  Vi tar det opp som et punkt på 

årsmøte og eventuelt velger en festkomité hvis det er stemning for det.  

 

3. Veien 

Snøbrøytingen av veien ble utført av samme som tidligere år. Det kom noen henvendelser om 

at det ikke ble brøytet med en gang etter snøfall. Men den vi har avtale med har vanlig jobb på 

dagtid. Skal vi ha prioritetsbrøyting med et større firma, vil det påløpe seg betydelige økte 

kostnader. 

 

Dalbekk Vel har utplassert 6 strøkasser i bakkene, som kan brukes når det er glatt.  

Vi vil uansett anbefale de som skal på hytta om vinteren å alltid ha hurtigkjettinger i bilen. De 

er enkle og raske å sette på og gir veldig godt feste på is og snø. De koster ikke mye og fås 

kjøpt for en billig penge.  

 

Det ble fylt grus i hullene i veien 2 ganger i fjor, vår og høst.  Det ble innkalt til 1 hoved-

dugnad på høsten, med fokus på å fjerne trær langs veien. Det var godt oppmøte og vi fikk 

http://www.dalbekk.net/


fjernet masse trær som kunne veltet over veien med mye snø på seg. Det ble avsluttet med litt 

drikke og grilling. 

 

Vi vil også minne våre medlemmer på at vi får 40 % rabatt på grus, på Bjønndalen bruk ved 

kontant betaling. Husk å avtale dette på forhånd. 

 

 

4. Bommen  

Det ble foretatt noen reparasjoner på bommen i 2021:   

Den ble stående oppe og pipe et par ganger i fjor, uten at den gikk ned igjen. Elektronikken 

hadde hengt seg opp og måtte resettes. Det har ikke skjedd igjen og vi har ikke funnet 

årsaken. Nøkkelåpningen sluttet å virke pga et ledningsbrudd. 

Sikringen løste ut pga isdannelse og mye vann i bomhuset. Vi fikk drenert vannet og satt den i 

drift igjen. Det vurderes å legge drenering med varmekabel eller heving av bommen. 

Magnetsløyfen som hindrer at bommen ikke går ned hvis bommen er oppe og det er bil under 

virket ikke. Et relé måtte skiftes. Den virker igjen nå. Magnetmotholdet på bomarmen 

forsvant og ny ble montert.  

Hele bomhuset er veldig rustent i bunnen og må enten forsterkes eller byttes snart. Den må da 

demonteres og evt. sendes bort. Det vil da bli noen dager uten bom. Mer info om dette 

kommer når det er avklart. 

Det hender at sikringen utløser seg også pga lyn. Da må man åpne bommen ved å åpne 

hengelåsen på bomhuset. Åpne lokket og vri om nøkkelen. Bommen åpnes og nøkkelen vrist 

tilbake. Sjekk at man da ikke kan lukke bommen (Låst i gir). Lås med hengelåsen igjen. Gi 

beskjed til styret. Man kan se at det er strøm til bommen ved å se at det er lys i lampen på 

bomhuset. 

For kr. 300 kan man kjøpe et ekstra telefonnummer til å åpne bommen, men det gir ikke rett 

til å kjøre flere biler inn. Det er kun lov å kjøre én bil inn på veien pr hytte, med synlig 

kjøretillatelse foran i bilen. 

5. Vann 

Sommervannet ble påsatt i begynnelsen av mai og avstengt i midten av oktober. 

Vi hadde noen tekniske problemer i fjor. Akseltetningen på pumpen, kontaktor og motorvern i 

sikringsskapet måtte skiftes.  

Inntakslangen måtte luftes diverse ganger, men det bedret seg etter bytte av akseltetningen på 

pumpen. I tillegg ble det skiftet noen kraner og tettet vannlekkasjer på ledningsnettet.  

Det kom også noen hull i trykktanken som er midlertidig tettet. Den bør skiftes i løpet av 

2022. 

Vi oppfordrer alle til å melde ifra, hvis de oppdager lekkasjer eller andre skader på ledninger 

og lignende til sommervannet.  



Husk at vannet er hentet rett fra Aurevannsputten, og har ikke blitt behandlet på noen måte. 

Det er kun beregnet som vaskevann til kran utvendig vegg og ikke til drikkevann. 

6. Styret takker  

Styret takker alle for den innsats som er nedlagt gjennom året, ikke minst ved aktiv 

deltakelse i vedlikehold og andre frivillige verv.  

 

 

 Styret i Dalbekk Vel 

 


